РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JӦП

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JӦП

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JӦП

[bookmark: _GoBack]от  «12» октября 2017 года № 512

Об отмене торгов по продаже муниципального имущества посредством публичного предложения и на аукционе

В соответствии с частью 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить торги по продаже муниципального имущества посредством публичного предложения и на аукционе, решение о проведении, которого принято постановлением ВРИО главы Администрации Турочакского района от 15 сентября 2017 года № 467 «Об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Турочакский район»:
лот № 1, автомобиль УАЗ-3962;
лот № 3, автомобиль УАЗ-31512;
лот № 4, автомобиль ГАЗ – 3110.
2. Опубликовать информационное сообщение об отмене торгов, указанное в пункте № 1 настоящего постановления, на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, на официальном сайте Администрации муниципального образования «Турочакский район» в сети «Интернет» и в газете «Истоки плюс».

Глава Администрации муниципального
образования  «Турочакский район»                                                       В.В. Сарайкин